
 Lubin, dnia 20 listopada 2020r.                                                                                                                           
                                            
                                                                                                   

BZP.271.1.33.9.2020 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 

 
Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzenia zamówienia na usługę społeczną ogłoszonego                   

w dniu 27 października 2020r. pn.: „Świadczenie usług pocztowych wykonywanych w obrocie krajowym                  

i zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Lubinie” o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 750 000 euro, o której mowa w art. 138g ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843), wybrano ofertę, złożoną jako Oferta Nr 1, przez: 

Poczta Polska S. A.  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8  

00-940 Warszawa   

z proponowaną najniższą ceną brutto zadania  316 379,80 PLN. 

 

 

WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 

 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

 

Cena brutto 

(PLN) 

 

1. 

 
Poczta Polska S. A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 
 

   

  316 379,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   Z up. Prezydenta Miasta 
                                                                                                                                                                      / - / 
                                                                                                                                                          Tomasz Kulesza 
                                                                                                                                                        Naczelnik Wydziału 
 


